
DODATEK Č. 1 К RÁMCOVÉ DOHODĚ

Servisní smlouva - Profylaktická kontrola a servis analyzátorů ORBIS, Stanhope Seta, Petrotest
(tlak par)

č. objednatele 57604 
(dále jen „Smlouva")

Čl. 1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: 

se sídlem: 

spisová značka: 

bankovní spojení: 

č. účtu:

IČO:

DIČ:

zastoupena:

ČEPRO, a.s.

Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 

В 2341 vedená Městským soudem v Praze, 

Komerční banka a.s.

11 902931/0100 

60193531 

CZ60193531

Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 

Ing. František Todt, člen představenstva

(dále jen „Objednatet')

1.2. Zhotovitel: 

se sídlem: 

spisová značka: 

bankovní spojení: 

č. účtu:

IČO:

DIČ:

zastoupena:

(dále jen „Zhotovitet )

ANAMET s.r.o.

Kováků 26, 150 00 Praha 5

Městský soud v Praze oddíl C, vložka 58244

Fio banka, a.s.

2201971267/2010

25652150

CZ25652150

28789



ČEPRO, a. s. Rámcová dohoda č. 57604
365/22/OCN RD - Profylaktická kontrola a servis analyzátorů ORBIS, Stanhope Seta, Petrotest (tlak par)

strana 2/2

Čl. 2. Předmět dodatku
2.1. Objednatel a Zhotovitel (dále též jen „Smluvnístraný' a samostatně „Smluvnístrana") uzavřely 

dne 27. 3. 2023 na základě výběrového řízení vyhlášeného Objednatelem pod interním ev. č. 
Objednatele 365/22/OCN servisní smlouvu s názvem „Profylaktická kontrola a servis analyzátorů 
ORBIS, Stanhope Seta, Petrotest (tlak par)“ (dále též jako „Smlouva11). Předmětem této Smlouvy 
je úprava podmínek při provádění pravidelných preventivních a servisních činností Zhotovitele na 
zařízeních, přístrojích a analyzátorech paliv v majetku zadavatele, umístěných v daném 
místě plnění, jakož i úprava podmínek při zadávání dílčích zakázek na služby spočívající 
v provádění díla specifikovaného ve Smlouvě.

2.2. Tímto Dodatkem č. 1 se do článku 2. Základní údaje a předmět plnění, některá práva a povinnosti 
Smluvních stran přidává bod 2.28. v následujícím znění:

2.28. Zhotovitel se zavazuje po dobu platnosti smlouvy zajistit dodávky náhradních dílů a 
drobného spotřebního materiálu к servisovanému zařízení za obvyklou cenu v místě a čase. 
V takovém případě vypracuje Zhotovitel, na základě poptávky Objednatele, samostatnou 
nabídku, kterou Objednatel posoudí s ohledem na obvyklou cenu a v případě vzájemného 
odsouhlasení mezi Zhotovitelem a Objednatelem následně vystaví objednávku. Objednatel 
netrvá na tomto závazku Zhotovitele v případě, že je и zařízení ukončena podpora ze strany 
primárního výrobce.

2.3. Tímto Dodatkem č. 1 se navyšuje výše finančního limitu plnění, uvedená v odst. 13. 1. na výši 
1.990.000, - Kč.

2.4. Vzhledem к výše uvedenému se čl. 13. Trvání smlouvy a závěrečná ujednání, odst. 13.1. mění a 
nově zní:

13.1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou s datem účinnosti Smlouvy od 1. 4. 2023 
nestanoví-li obecně závazný právní předpis jinak s tím, že doba trvání této Smlouvy je 
ohraničena výší finančního limitu plnění v částce 1.990.000,- Kč bez DPH a dobou v délce trvání 
48 (kalendářních) měsíců od data účinnosti Smlouvy, přičemž platí, že platnost a účinnost 
Smlouvy skončí dnem, kdy bude vyčerpán finanční limit stanovený pro plnění Zhotovitele dle této 
Smlouvy a nebude-li tento finanční limit vyčerpán před stanovenou dobou 48 měsíců, platnost a 
účinnost této Smlouvy skončí uplynutím 48 měsíců od data nabytí účinnosti této Smlouvy.

Čl. 3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento dodatek je vyhotoven v pěti (5) výtiscích, z nichž Objednatel obdrží tři (3) vyhotovení a 

Zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

3.2. Ostatní ustanovení původní Smlouvy nedotčená změnou provedenou tímto dodatkem zůstávají 
nezměněna.

3.3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, nestanoví- 
li obecně závazný právní předpis jinak


